
باشگاه پرســپولیس درصورت جدایی قطعی 
کــرات رســمی بــا برانکــو  اســماعیل کارتــال، مذا
ایوانکوویــچ را کلیــد خواهــد زد و ســپس ســراغ 

مربیان ایرانی خواهد رفت.
باشگاه پرســپولیس در صورت جدایی قطعی 
اســماعیل کارتــال تصمیــم دارد ابتــدا بــا برانکــو 

کره کند و سپس به سراغ مربیان ایرانی برود. مذا
اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس به دلیل 
مسائل خانوادگی در آستانه جدایی از پرسپولیس 
اســت. این مربی ترکیه ای روز گذشــته در جلسه 
کیــد و اعلام کرده  با درویش نیز بــر موضع خود تأ
است نمی تواند به همکاری خود با پرسپولیس در 
فصل آینده ادامه دهد. در این شرایط اما درویش 
از کارتال خواسته است تا روز یکشنبه با خانواده 
خود صحبــت و تصمیم نهایــی اش را به باشــگاه 

پرسپولیس اعلام کند.
کی از این اســت که بــه احتمال  شــنیده ها حا
بســیار زیاد کارتال بــر تصمیم خود بــرای جدایی 
از پرســپولیس خواهد ایســتاد و بــه همین دلیل 
نیز باشگاه پرسپولیس از حالا به فکر گزینه هایی 
برای جانشینی این مربی ترکیه ای است. در این 
شــرایط و مانند هر زمانی که پرســپولیس در این 
سال ها بدون ســرمربی شــده، برانکو ایوانکوویچ 

یکی از گزینه های سرخپوشان است.
هرچنــد برانکــو تحــت قــرارداد تیم ملــی چین 
اســت، پیگیری تســنیم نشــان می دهد باشــگاه 
پرســپولیس احتمالاً طی امروز یا فردا مکاتبه ای 
بــا این مربــی خواهد داشــت تــا وضعیــت او برای 
حضــور در ایــن تیــم را جویــا شــود. در صورتی که 
برانکو باز هــم علاقه ای به حضور در پرســپولیس 
نداشته باشد، با توجه به شرایط موجود و فرصت 
کم سرخپوشان تا شروع تمرینات، این باشگاه به 

سراغ بررسی گزینه های ایرانی خواهد رفت.
خبرگزاری دیگری مدعی شد مسئولان باشگاه 
پرسپولیس به این نتیجه رسیدند که در صورتی 
که کارتال به پرســپولیس برنگردد آنها در شــرایط 
فعلی قادر به جذب مربی خارجی نخواهند بود و 
به همین دلیل گزینه بعدی آنها یک مربی ایرانی 

خواهد بود.
در همیــن رابطــه شــایعه شــده کــه باشــگاه 
پرســپولیس برای جایگزینی احتمالــی کارتال به 
سراغ یحیی گل محمدی سرمربی اسبق این تیم 
که فصل گذشــته در تیم فولاد خوزســتان حضور 

داشت خواهند رفت.
گل محمدی در پرســپولیس روزهای خوبی را 
ســپری کرد و همراه با ایــن تیم علاوه بــر قهرمانی 
در لیــگ و جــام حذفــی نایــب قهرمانــی در لیگ 

قهرمانان آسیا را هم به دست آورد
در زیــر  لیســت گزینه هــای احتمالــی نیمکت 

پرسپولیس را می خوانید:
۱- برانکو ایوانکوویچ

ســرمربی پرافتخــار پرســپولیس، بعــد از تــرک 
اردوی قرمزها در پایان لیگ هجدهم، نتوانست 
نتایــج درخشــان را تکرار کنــد. اخــراج زودهنگام 
کامــی بــا عمــان در جــام  از الاهلــی عربســتان، نا

ملتها و حــذف از مقدماتی جــام جهانی با چین، 
خلاصه عملکرد او در این پنج ســال بوده اســت. 
البته از سوی دیگر پتانسیل فوتبال عمان و چین 
هــم چندان بــا نتایــج کسب شــده توســط برانکو 
منافات ندارد و بــه خصوص در عمان، بســیاری 
نمایش های تیــم او را تحســین می کردنــد. اما در 
مورد احتمال حضــور او در ایران، نبایــد از یاد برد 
کــرات نزدیک با  که او دو ســال پیش باوجــود مذا
درویش، در نهایت پیشنهاد را به دلایل خانوادگی 
گــر او به ایران بیاید، بی تردید  رد کرد. به هر حال ا
بهتریــن گزینه پرســپولیس خواهــد بــود. اما این 
سرمربی ۷۱ ساله طبیعتا گزینه بلندمدت نخواهد 
کثر دو فصل تا زمان  بود و شــاید برای یک یا حدا
بازگشــت بــه شــرایط عــادی و انتخــاب ســرمربی 
جدیــد، بتوانــد کشــتی  پرســپولیس را در دریــای 

پرتلاطم لیگ برتر هدایت کند.
۲- اوسمار ویه را

او پیش از حضور در پرسپولیس تجربه خاصی 
در سرمربیگری نداشت اما یک نیم فصل کافی بود 
تا با قهرمانی شگفت انگیز لیگ بیست و دوم، خود 
را به عنــوان نفر اول نیمکت معرفی کند. اوســمار 
یک و نیم فصل دستیار یحیی گل محمدی بود و 
بعد از پایان فصل بیست و سوم نیز تصمیم گرفت 
به  تایلند برود و سرمربی بوریرام شود. کار در شرق 
آســیا با این غول  تایلندی چهار قهرمانی در یک 
فصل را به همراه داشــت که البتــه نباید فراموش 
کثر با حضور  کرد در لیگ تایلند فوتبال یک یا حدا
بانکــوک یونایتــد، دو قطبــی اســت. بــه هــر حال 
اوسمار هم گزینه جالب و جذابی برای پرسپولیس 
خواهد بود امــا اینکه به ایــران بیاید یا نه، ســوال 

بزرگی است که پاسخش را کسی نمی داند.
۳- علی دایی

ســرمربی ســابق پرســپولیس در پنــج ســال 
گذشــته از فوتبال ایــران دور بوده و ســرمربیگری 

نکرده اما شاید بزرگ ترین نام ایرانی در دسترس 
برای نیمکت پرســپولیس تلقــی شــود.  دایی دو 
قهرمانی جام حذفــی و یک نایــب قهرمانی لیگ 
برتر را با پرسپولیس در کارنامه دارد و از مقبولیت 
اجتماعــی بســیار خــوب نــزد هــواداران فوتبال و 
طرفداران پرســپولیس برخوردار اســت. اما به هر 
حال  از نظر فنی، دایی منتقدان بسیار زیادی هم 
گران پرسپولیس دارد و سبک بازی  در بین تماشا
او و روح سرمربیگری اش، برای تعدادی از اعضای 

جامعه هواداری پرسپولیس ناخوشایند است.
۴- یحیی گل محمدی

یحیــی پرافتخارتریــن ســرمربی ایرانــی تاریــخ 
پرســپولیس اســت. او از لیــگ نوزدهم تا بیســت 
و دوم با پرســپولیس به عنــوان قهرمانی رســید و 
موفق شــد این تیم را به فینال آســیا هم برساند. 
او یک قهرمانی جام حذفی را هم به دســت آورد. 
بــا این حــال اختــلاف بــا درویــش، باعث شــده تا 
بســیاری تصــور کننــد زمانــی کــه او مدیرعامــل 
پرســپولیس باشــد، یحیی به این تیم برنخواهد 
گشت. نکته مهم اینکه گل محمدی تحت قرارداد 
فولاد اســت و نقــل و انتقالات ایــن تیــم را هم زیر 
نظر دارد اما به هر حال بازگشــت به پرســپولیس 
پیشــنهاد وسوســه برانگیزی برای این ســرمربی 
تلقی خواهد شــد.   یحیی فصل گذشته در فولاد 

هم موفق شد نتایج خوبی را کسب کند.
۵- مهدی تارتار

سرمربی تیم گل گهر گزینه هدایت پرسپولیس 
خواهد بود.

تارتــار یــک دوره بــه عنــوان دســتیار دایــی در 
پرســپولیس حضــور داشــت و ســپس بــه عنوان 
ســرمربی در ۱۰ تیــم کار کــرد: راه آهــن، گســترش، 
صبا، دامــاش، پارس، نفــت، پیــکان، ذوب آهن، 
ملوان و گل گهر. انتقاد اصلی هواداران به انتخاب 
او، عدم قهرمانی و تمایل این سرمربی به فوتبال 

تدافعی اســت. با این حــال خودش اعتقــاد دارد 
کنون هیــچ تیمی نداشــته کــه در حــد و اندازه  تا
قهرمانی باشد و همچنین معتقد است با ملوان 
نشــان داده که در تیم پرطرفدار سبک تهاجمی 
را هم می تواند نشــان دهد و علاوه بــر این خود را 
به عنــوان یک ســرمربی جوانگرا معرفــی می کند. 
مهم تریــن دســتاورد او رتبــه پنجمــی بــا پــارس و 
گل گهر و بهترین جایگاه تاریخ لیگ برتری ملوان 

است.
۶- کریم باقری

ســرمربی ســابق پرســپولیس که در یــک دوره 
کوتاه جانشــین کارلــوس گاریدو شــد، بارها اعلام 
کــرده تمایلــی بــه حضــور روی نیمکت بــه عنوان 
ســرمربی نــدارد اما بــه هر حــال نامش بــه عنوان 
گزینه مطرح می شــود. باقری به عنوان ســرمربی 
موفق شــد سه برد کســب کند که شــامل یک برد 
کتور اســت. او  تاریخــی و فوق العاده مهــم برابر ترا
به عنوان دستیار در کنار دایی، برانکو، کالدرون، 
، گاریدو و همچنین کارتال حضور  یحیی، اوسمار
داشته است. هنوز مشخص نیست که این مربی 
باتجربــه و محبــوب، از تصمیــم خــود بــرای عدم 

سرمربیگری صرفنظر کرده یا خیر.
۷- وحید هاشمیان

هدایــت  گزینــه  گذشــته  ســال  هاشــمیان 
گر ســرمربی خارجــی انتخاب  پرســپولیس بود و ا
نمی شد، او از شــانس خوبی برای حضور در این 
پست برخوردار بود. به هر حال هاشمیان با توجه 
به ســابقه بازی در پرسپولیس و ســالها حضور در 
 ، فوتبال المان و آموختن مربیگری در این کشــور
یــک گزینه جالب بــرای پرســپولیس خواهــد بود 
اما عدم تجربــه مربیگری در فوتبــال ایران ضعف 
بزرگی است که او را به عنوان   یک گزینه پرریسک 

مطرح می کند.
۸- مهدی مهدوی کیا

کاپیتــان پیشــین پرســپولیس ایــن روزهــا در 
فوتبال امارات کار می کند اما یک گزینه جالب برای 
پرسپولیس خواهد بود. مهدوی کیا در این سالها 
بیشــتر در فوتبال پایه المــان حضور داشــته و در 
کادمی کیا را فراهم کرده  ایران هم سرمایه بزرگ آ
است. باید دید باشگاه پرسپولیس با مهدوی کیا 

تماس خواهد گرفت یا خیر.
۹- مجتبی حسینی

ســرمربی آلومینیوم تحت قرارداد این باشگاه 
قرار دارد اما به هر حال او هم جزو گزینه ها خواهد 
بود. حسینی در این سالها در بخش جوانگرایی 
عملکرد خوبــی داشــته و در پیــکان، آلومینیوم، 
ذوب آهن، نفت مسجدسلیمان و… هم کار کرده 
اســت. او مدتــی در پرســپولیس دســتیار یحیــی 

گل محمدی بود.
۱۰- محمد ربیعی

ســرمربی ســابق مــس رفســنجان و ذوب آهن 
گرچه با خیبر قرارداد بســته اما طبیعتا دوســت  ا
خواهد داشت که در پرســپولیس مربیگری کند.  
ربیعی بــا ذوب آهن پنجم و ششــم شــد و پیش از 

آن پروژه خوبی هم در مس رفسنجان داشت..
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۱۰ گزینه  جانشینی کارتال در پرسپولیس

شانس کدام مربی بیشتر است؟ 

گفتوگو

اینتر هنوز به طارمی امیدوار است
باشگاه اینتر احتمال حفظ مهاجم ایرانی اش را 

هم به عنوان یکی از گزینه های خود در نظر دارد.
مدیران باشگاه اینتر همچنان در تکاپو هستند تا 
ترکیب مهاجمان خود برای فصل بعد را نهایی کنند، 
کین کورئا  این در حالی است که مارکو آرناتوویچ و خوا
با منقضی شدن قراردادشان از این تیم جدا شده اند 
و آینده مهدی طارمی هم پس از یک فصل حضور در 

این تیم در هاله ای از ابهام است.
روزنامه ایتالیایــی »کوریره دلو اســپورت« در این 
خصوص گزارش داد؛ پیو اسپوزیتو یکی از مهاجمانی 
خواهد بود که کریســتین کیوو برای فصــل آینده در 
اختیار خواهــد داشــت و این فقــط نتیجــه گلزنی و 
عملکرد عالی او در بازی شــب گذشــته )پنجشنبه( 
مقابــل ریورپلاتــه در مرحلــه گروهــی جــام جهانــی 
باشــگاه ها نیســت، چون مدیران اینتر پیش از این 
تصمیم گرفته بودند که این مهاجم ۱9 ســاله را پس 
از دو فصل حضور قرضی در اسپتزیا برای فصل بعد 
حفظ کنند و او به همراه لائوتارو مارتینس، مارکوس 
تورام و به احتمال زیــاد آنژ یوان بونی در خط حمله 

ایفای نقش خواهد کرد.
در ادامه این گزارش آمده اســت؛ انتظــار می رود 
اینتر تا چند روز آینــده بتواند با پارما بر ســر آنژ یوان 
بونــی بــه توافــق برســد؛ ســپس بایــد آینــده مهدی 
طارمی مشخص شود که باید دید که  آیا هنوز نیازی 
به جذب راسموس هویلون خواهد بود یا خیر. اینتر 
سعی خواهد کرد جایی برای این مهاجم ایرانی پیدا 
کند، این در حالی است که باشــگاه های ناتینگهام 
فارست، فولام و بشیکتاش وضعیت این بازیکن در 

بازار نقل وانتقالات را جویا شده اند.  
در بخش پایانی این گزارش می خوانید؛ در صورت 
جدایی مهدی طارمی، اینتری ها بــه دنبال جذب 
مهاجم آماده تر دیگــری همچون هویلــون مهاجم 
دانمارکی منچســتریونایتد خواهند رفــت اما ظاهراً 
آنها روی سناریوی دیگری نیز کار می کنند، از جمله 
اینکه در صورتی که طارمــی در اینتر بماند، مدیران 
این باشــگاه امیدوار هســتند که این مهاجم ایرانی 
پس از فصل اول پیچیده اش در اینتــر با جا افتادن 
در تیــم بتواند دوبــاره همــان مهاجمی شــود که در 

پورتو بود.
طارمــی 32 ســاله فصــل اول حضــورش در اینتــر 
نتوانست آن طور که باید انتظارات را برآورده کند و در 
43 بازی آمار 3 گل زده و 9 پاس گل را از خود برجای 
گداشــت. او تا پایــان مــاه ژوئــن 2۰2۷ تحت قــرارداد 
باشگاه اینتر است و دستمزد بالایش )3.5 میلیون 
یورو در سال( می تواند مانعی جدی در انتقال او به 

تیمی دیگر باشد.
به گزارش تسنیم، مطلب عجیب و متفاوت کوریره 
در حالی منتشر شده که بیشتر رسانه ها و خبرنگاران 
معتبر فوتبال اروپا در آخرین به روزرسانی های خود 
اعلام کرده اند که ۱. اینتر هنوز در مورد پیواسپوزیتو 
که تا کنون ۱2 پیشنهاد انتقال قرضی دارد به نتیجه 
نرســیده و تصمیم دارد وضعیت ماندن یا رفتن او را 
بیشــتر بررســی کند. 2. در مورد یوان بونــی نیز پارما 
همچنــان عجلــه ای بــرای فــروش او نــدارد و اتفــاق 
عملیاتی خاصی نیفتاده است. 3. برخلاف کوریره؛ 
ســایر منابع خبری ایتالیایــی کار طارمــی در اینتر را 
تمام شــده می داننــد و در صورتی که مشــتری پیدا 
شــود، اینتر حاضر اســت وی را با مبلغی بیــن 4 تا 6 
میلیون یورو بفروشد. تنها مســیر ماندن طارمی در 
اینتر مدلی شــبیه به فصل گذشته آرناتوویچ است؛ 
یعنی بازیکن با توجه به اینکه قرارداد دارد، حاضر به 

جدایی نشود.

کوتـــــــــــاه
انزونزی در لیست خرید استقلال

هافبک فرانسوی فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان اصفهان یکی 
از گزینه های خارجی اســتقلال برای فصل پیش رو به شمار می آمد. 
یکی از گزینه های خارجی مدنظر باشــگاه استقلال برای فصل پیش 
رو اســتیون انزونــزی هافبــک فرانســوی فصــل گذشــته تیــم فوتبال 
سپاهان بود.مســئولان اســتقلال به طور جدی خواهان جذب این 
بازیکــن بودنــد و حتــی صحبت هایی مبنــی بــر معاوضه بازیکــن نیز 
کرات ناتمام ماند. شده بود، اما به دلیل اتفاقات اخیر در کشــور مذا
هنوز انزونزی تکلیف ادامه حضورش در ســپاهان را مشــخص نکرده 
اســت، اما در صورتی که او بخواهد به ایران بیاید، بار دیگر در لیست 

استقلال قرار می گیرد.

کتور به جدایی اسکوچیچ کنش باشگاه ترا وا
کتور تبریــز با انتشــار پیامی نســبت به جدایــی مربی و  باشــگاه ترا
کنش نشــان داد.در پی انتشــار اخباری  بازیکنان خارجی این تیم وا
کتور تبریز، مسوولان  مبنی بر جدایی بازیکنان و مربی خارجی تیم ترا
کنش نشــان دادند.این باشگاه  این باشــگاه نســبت به این اخبار وا
گان  ضمن تکذیب اخبار منتشره در خصوص درخواست جدایی درا
اســکوچیچ و برخی از بازیکنان خارجی اعلام کــرد: این اخبار صحت 

ندارد و به زودی زمان آغاز تمرینات تیم اطلاع رسانی خواهد شد.

رونالدو در النصر ماندگار شد
فوق ســتاره فوتبال جهــان قــرارداد خود را بــا تیم النصر عربســتان 
تمدید کرد.کریستیانو رونالدو که از ابتدای سال 2۰23 با تیم النصر در 
کــره طولانی قرارداد  لیگ عربســتان توپ می زند بعد از یک دوره مذا
خود را بــا این تیــم تمدید و بــه مــدت 2 فصل دیگــر در لیــگ فوتبال 
کنون به دنبال آن است تا  ســعودی ها ماندگار شد.رونالدو 4۰ ســاله ا
بتواند در ششمین جام جهانی متوالی حضور پیدا کند. این عجوبه 
فوتبال دنیا در جام های جهانی 2۰۰6 آلمان، 2۰۱۰ آفریقا جنوبی، 2۰۱4 
برزیل، 2۰۱۸ روســیه و 2۰22 قطر حضور داشــته و در تمام ادوار موفق 
به گلزنی شــده اســت.رونالدو چندی پیش با تیم ملی پرتغال موفق 
به شکســت اســپانیا و کســب عنــوان قهرمانی لیــگ ملت هــای اروپا 
شد.کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال در ۷۷ بازی برای النصر عربستان 
۷4 گل به ثمر رسانده اســت و یکی از رویاهای این بازیکن رسیده به 
رکورد بی نظیر یک هزار گل در بازی های رسمی است.وی تا کنون 93۷ 

گل به ثمر رسانده و تنها 63 گل تا یک رکورد افسانه ای فاصله دارد.

سرمربی سابق تیم ملی عزادار شد
سرمربی اسبق تیم ملی رخت سیاه بر تن کرد و عزادار شد. محمد 
مایلی کهن سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان که سالها تحت 
عنوان مربی نیز روی نیمکت پرســپولیس نشســت، این روزها عزادار 
کنون در غم از دست دادن مادر همسر  شده است. حاجی مایلی هم ا
محترمه خود سوگوار شده اســت. این چهره سرشناس فوتبال ایران 
دقایقی قبل طی گفتگویــی کوتاه  اعــلام کرد به احتمال زیاد مراســم 
تدفیــن آن مرحومه در منطقــه آبکنار بنــدر انزلی برگزار خواهد شــد. 
محمد مایلی کهن نیز سالهاســت از تهــران به انزلــی مراجعت کرده و 

همان جا سکونت دارد.

 فلاحت پیشه پاسخ داد
چین از احیای روابط ایران و عربستان به دنبال چیست؟


